
 
www.teknos.com 
 

 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

5    02.09.2014 

 

AQUAFILLER 5000  
Purškimo užpildas 

5000-00 
 
TIPAS 

 

 
Džiūstantis ore, tarpinis gruntas(užpildas) vandens pagrindu. Užpurškus bespalvis ir 
baltas. 
 

NAUDOJIMAS 
 
 

Impregnuotos ir gruntuotos pušies ir eglės, taip pat gruntuotas kietos medienos 
gruntavimui. Geros užpildymo savybės. 
 

SPECIALIOS SAVYBĖS 
 

Geras substrato drėkinimas.  
Geros medienos tipų su atviromis poromis užpildymo savybės. 
Greitas džiūvimas. 
Geros šlifavimo savybės.  
Elastingas ir mikro akytas. 
Gali būti tepamas šlapio sluoksnio storiu iki 200 µm. 
 

 
TECHNINIAI DUOMENYS 
 

 

Pagal tūrį  Bespalvis:  Apytikriai 30 % 
Balta:         Apytikriai 40 % 
 

Kietųjų dalelių masė  Bespalvis:  327 g/l 
Balta:         705 g/l 
 

Lakieji organiniai junginiai 
(VOC) 

 

Žr. saugos duomenų lapas  

Rekomenduojamas plėvelės 
storis ir teorinis tepimo greitis  

Sausa plėvelė (µm) 
Bespalvis: Maždaug 40-55 
Balta: Maždaug 60 

Šlpapia plėvelė (µm) 
125-175 
125-175 

Teorinė išeiga (m²/l) 
6-8 
6-8 
 

Džiūvimo laikas, +23 °C /  
50 % sant. drėgmė 
- sausas paviršius (ISO 1517) 
- nelimpa liečiant (ISO 3678) 
 
Džiūvimo laikas, 30-35 °C /  
50 % sant. drėgmė 
- nelimpa liečiant 
 

 
 
30 min 
2-3 h 
 
 
 
60 min 
 
Džiūvimo laikas skiriasi, priklausomai nuo medienos rūšies, šlapio sluoksnio storio, 
temperatūros, oro cirkuliacijos, santykinės oro drėgmės ir impregnavimo medžiagos 
likučių. 
 

- perdažymas Pakartotinį sluoksnį gali būti tepti maždaug po 2 val., tai priklauso nuo plėvelės storio, 
temperatūros, oro drėgmės ir cirkuliacijos. 
 

Skiediklis 

 
Žr. 2 psl. 

Valymas 

 
Vanduo. 

Blizgumas 

 
Matinis. 

Spalvų gama 

 
Balta ir bespalvis. 
 

Sandėliavimas 

 
Žr. papildomą informaciją. 
 
 

SVEIKATA IR SAUGA  Žr. saugos duomenų lapas. 
 

 PTO 
 
 
 
 
 
 



TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 5000-00  

Puslapis 2 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 
 

 

Išankstinis apdorojimas 

 
Mediena turi būti švari ir nuo jos turi būti pašalintos medienos dulkės ir teršalai. 
 
Prieš tarpinį tepimą mediena turi būti impregnuota ir gruntuota. 
 
Medienos konservantas: 
Pušis/eglė:  TEKNOL AQUA 1410-01 
Kietųjų lapuočių mediena: Jei reikia, TEKNOL AQUA 1410-01 
 
Gruntas: 
Pušis/eglė:  AQUAPRIMER 2900, AQUA PRIMER 3130,  
  AQUA PRIMER 2907 
Kietųjų lapuočių mediena: ANTISTAIN AQUA 2901 
 

Dengimo sąlygos Dengimo ir džiūvimo metu santykinė oro drėgmė turi būti 40-60%, temperatūra 15-25 °C. 
 

Naudojimas Prieš naudodami gerai išmaišykite. 
 

 

 
Įranga  
 
Airless 
Airmix/aircoat 
Aukšta rotacija 
Teptukas 

Skiediklis 
 
Neatskiesta  
Neatskiesta  
Vanduo 
Vanduo 
 
 

Siūlomas klampumas:  
DIN taurelės 4 mm, 20 °C  
 
30-50 s 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

 
Paviršiaus apdorojimas AQUATOP produktais, pvz., AQUATOP 2600. 
 
Sandėliavimas: Žr. Etiketę.  
Laikykite indą sandariai uždarytą. 
 
Produktas turi būti saugomas nuo šalčio. 
 

       
 
Anksčiau pateikta informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Ši informacija nėra įpareigojanti ir mes negalime 
prisiimti atsakomybės už rezultatus, gautus mūsų nekontroliuojamomis darbo sąlygomis, taigi pirkėjas arba naudotojas neatleidžiamas nuo įpareigojimo išbandyti 
mūsų produktų tinkamumą specialioms priemonėms ir naudojimo būdams, esant faktinėmis naudojimo sąlygoms. Mūsų atsakomybė apima tik žalą, kurią 
tiesiogiai sukėlė „Teknos“ patiektų produktų defektai. Naujausios „Teknos“ techninių duomenų lapų ir medžiagos saugos duomenų lapų versijos yra pateiktos 
mūsų svetainėje www.teknos.com.   
 

 

 
 

http://www.teknos.com/

